.s’%
MY

B

s

et

“elektrotools

think smart, work simple

Osram Halopar 16 Lampe 20W 230V GU10 Alu 64831 FL

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenform

Sockel
Ausstrahlungswinkel
Lichtstarke
Farbtemperatur
Durchmesser
Gesamtlange
Reflektorart

UV-Schutz

Trafo integriert

Cool Beam
Typenbezeichnung PAR
Ausfuhrung

ET1316722
4008321279057
Osram

64831 FL
64831 FL

20W

35°
250cd
2800K
50.7mm
55mm

Osram Halopar 16 Lampe 20W 230V GU10 Alu 64831 FL Lampenleistung 20W,
Lampenform PAR Reflektor, Sockel GU10, Ausstrahlungswinkel 35°, Lichtstarke
250cd, Farbtemperatur 2800K, Durchmesser 50,7mm, Gesamtlange 55mm,
Reflektorart aluminiumbeschichtetes Glas, UV-Schutz, Typenbezeichnung PAR
16, Ausfihrung Flood, Gewichteter Energieverbrauch in 1000 Stunden 20kWh,

Osram Halopar 16 Lampe 20W 230V GU10 Alu 64831 FL online kaufen
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